

## 地域再生計画 新旧対照表

地域再生計画の名称 : 安心して暮らせるまち「三朝・湯梨浜」活性化計画

新 ( 変更計画 )	旧 ( 現計画 )
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p style="text-align: center;">略</p> <p>(目標3) 自然環境の保全と林業の振興</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・利用区域内の森林施業面積を10%増加及び森林施業効率の30%増加</li> </ul> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p style="text-align: center;">略</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p style="text-align: center;">略</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道 18.6km</li> <li>・林道 <u>15.9</u>km</li> <li>・総事業費 <u>1,882,306</u>千円 <ul style="list-style-type: none"> <li>町道 1,048,000千円 (うち交付金 524,000千円)</li> <li>林道 <u>834,306</u>千円 (うち交付金 <u>433,193</u>千円)</li> </ul> </li> </ul>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p style="text-align: center;">略</p> <p>(目標3) 自然環境の保全と林業の振興</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・利用区域内の森林施業面積を10%増加</li> </ul> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p style="text-align: center;">略</p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p style="text-align: center;">略</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道 18.6km</li> <li>・林道 <u>8.8</u>km</li> <li>・総事業費 <u>1,762,306</u>千円 <ul style="list-style-type: none"> <li>町道 1,048,000千円 (うち交付金 524,000千円)</li> <li>林道 <u>714,306</u>千円 (うち交付金 <u>373,193</u>千円)</li> </ul> </li> </ul>